15-02-2024 03:57:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Recebemos reclamações em nosso gabinete que a iluminação do poliesportivo do bairro Jardim Brasília está
necessitando de manutenção, já que a falta de luzes prejudica os trabalhos.

A necessidade é urgente considerando o número de pessoas que necessitam do local para trabalho e para
atividades comuns de educação física e eventos relacionados ao esporte e cultura, que se torna impossível sem a
iluminação adequadamente reparada. Motivos pelos quais se justifica o presente requerimento.

solicitação para que seja feita manutenção na iluminação do poliesportivo do bairro jardim Brasília

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2017

RUA MERCÚRIO, 859, JARDIM BRASÍLIA, 38.401-420, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLIESPORTIVO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / AMPLIAÇÃO Nº 7987/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total